[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

19 сессия

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2020 года                                                                                  № 72
с. Успенское

	О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета Успенского сельского поселения Успенского района К.В.Куртюговой
    В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Успенского района,  на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Совета Успенского сельского поселения Успенского района  четвертого созыва  Куртюговой Кристины Викторовны, Совет Успенского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Успенского сельского поселения Успенского района четвертого созыва Куртюговой Кристины Викторовны с 22 сентября 2020 года.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления С.И.Шваб.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня после дня его принятия.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

                Н.Н. Буркот
Председатель Совета

Успенского сельского поселения

Успенского района                                                                         М.А.Мариненко